
会社外観

私どもオークヴィルホームズの家づくりは、お住まいになる
方がどれだけ心地良く生活出来るかを考慮し、「家族が家に
早く帰りたくなる」、「友達も自然に集う」、そんな家づくり
を心掛けています。
人それぞれ趣味や嗜好、生活スタイルは違うため、まずは、
お客様を「知る」ことから始め、その方の為に何がよい提案
となるのかを常に考えて取り組んでいます。
勿論、同じ家はありません。ほとんどの方は一生に一度の
大きな買物となるため、その方の人生をお預かりするつもり
で真剣に向き合い、何でも伝え合える関係でお付き合いを
させていただきます。

お客様に「幸せ」になっていただく家づくり

■　事業内容  建設業
■　代 表 者 代表取締役社長　金子　恭子
■　所 在 地 茨城県古河市西牛谷1638
■　連絡先等 （TEL）0280‐23‐2882、（FAX）0280‐30‐5080
 info@oakvillehomes.jp
 https://www.oakvillehomes.jp/

株式会社　オークヴィルホームズ

商品一例

弊社は、日本の伝統食である和菓子をお求めやすい価格で
ご提供しております。
皆様の「食」と「健康」を守るため、厳選した素材を使い、
最大限「安心・安全」に配慮して、製造しております。
和菓子は、もっちりとした食感が人気の大福をはじめ、
串団子や黒糖饅頭、草餅、手毬す甘、安倍川もち、上生菓子
などがございます。
串団子は、みたらし、こしあん、つぶあんのほか、ごまや
ずんだなど、種類も豊富です。
ぜひ一度お召し上がりください。

安心して美味しく召し上がれる和菓子をご提供しています

■　事業内容  和菓子・洋菓子の製造・販売
■　代 表 者 代表取締役　須藤　健
■　所 在 地 茨城県下妻市鎌庭27‐1
■　連絡先等 （TEL）0296‐44‐0528、（FAX）0296‐44‐1142
 https://fuji-food.com/ 

株式会社　藤フード

会社外観

弊社は1956年の創業以来、「命を乗せるタイヤだからこそ、
しっかりとしたケアが重要」という意識を強く持ち、プロタイヤ
ショップとしてアフターサービスに力を入れて参りました。
路面や自宅、会社でのパンクに電話1本で駆け付けるなど、

オートショップなどでは真似できない「機動力と対応力」で
トラブルを解決するほか、パンクの内面修理など、「高い技術
と豊富な経験」も有しています。さらに、スタッドレスタイヤ
との履き替えや保管場所のお悩みにもお応えします。
タイヤを寿命いっぱいお使いいただくことが私達の喜び
です。今後も皆様に「安心・安全のカーライフ」を楽しんで
いただけるよう、最大限お手伝いさせていただきます。

タイヤ一筋60年　～今も昔もあなたの愛車の足元を見守り続けます～

■　事業内容  タイヤの販売・修理
■　代 表 者 代表取締役社長　青木　雅和
■　所 在 地 茨城県常総市水海道高野町348‐1
■　連絡先等 （TEL）0297‐22‐1109、（FAX）0297‐22‐1164
 info@aoki-tire.com  http://www.aoki-tire.com/

有限会社　青木タイヤ商会

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2021年9月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,700の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

会社外観

弊社は、「確かな技術でお客様に安全と安心をご提供する」
をモットーに取り組んでいる鉄骨工事の会社です。コロナ禍
という厳しい状況の中、今年5月に社長が交代、新たな体制
でスタートを切りました。
今後も前社長の「社員の成長が会社の成長に直結する」と
いう信念を受け継ぎ、従業員満足度向上に取り組むとともに、
社員一人一人の技術を高め、責任を持ってお客様からの様々
なニーズにお応えできるよう、これまで以上に努力して参り
ます。

丈夫な骨・基盤を作る　柔軟な会社

■　事業内容  建築鉄骨製造業
■　代 表 者 代表取締役　小里　和則
■　所 在 地 茨城県猿島郡境町猿山368‐1
■　連絡先等 （TEL）0280‐87‐3048、（FAX）0280‐33‐3049
 info@kozato-k.co.jp

有限会社　小里工業

会社外観

弊社は1983年の設立以来、シリコーンゴムの加工専業メー
カーとして技術の進歩に邁進して参りました。
品質マネジメントシステムの国際規格であるISO9001、

環境マネジメントシステムの国際規格であるISO14001を取得
しております。
豊富なシリコーン材料の知識を活かし、お客様のご要望に
合わせた製品に、新しい創造性に適合した高付加価値を生み
出すお手伝いをしております。
今後もシリコーンゴム成型のパイオニアとして「環境も、

人の幸せも大切に」をコンセプトに社会貢献に努めて参ります。

液状シリコーンゴム（LIM）成型のパイオニア　　　

■　事業内容  液状シリコーンゴムの成型・販売
■　代 表 者 代表取締役社長　河島 豊
■　所 在 地 茨城県坂東市駒跿961‐15
■　連絡先等 （TEL）0297‐34‐3301、（FAX）0297‐34‐3104
 https://www.horitech-lim.com/

株式会社　ホリテック

工場外観

当社は、昭和28年創業のパン製造・販売会社です。製パン卸
の菓子店としてスタートしましたが、その後、現在地に工場
を建設、パン生産を開始しました。昭和53年には、学校給食
の米飯工場を増築し、それ以降、お米の消費拡大にも寄与し
ています。
パンは、茨城県学校給食に指定されており、様々な規格や
ニーズにお応えしています。幼稚園や保育園、学校、病院、
老人介護施設等への納品が主ですが、ご家庭でもストック用
にパンを購入する場合など、さまざまなケースに対応します。
種類もそろえていますので、ぜひご相談ください。

地元産食材を使って、「安心・安全」なパンとごはんを届けています

■　事業内容  学校給食パン・米飯の製造、病院給食パン製造
■　代 表 者 代表者　藤倉 勇一
■　所 在 地 茨城県下妻市下妻丙405‐2
■　連絡先等 （TEL）0296‐43‐6508、（FAX）0296‐43‐4690
 info@fujikura-pan.com　http://fujikura-pan.com/

藤倉製パン

会員ひろば

2021年9月号　　筑波経済月報 11


